
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Báo cáo kết thúc Dự án 3Hành lang bảo tồn đa 

dạng sinh học Tiểu vùng Mê Công mở rộng giai đoạn 2F tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 905/QĐ-BTNMT ngày 15/4/2015 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường phê duyệt điều chỉnh văn kiện Dự án @Hành lang bảo tồn đa dạng 
sinh học Tiểu vùng Mê Công mở rộng - giai đoạn 2K (gọi tắt là Dự án BCC);

Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-BTNMT ngày 12/6/2020 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường phê duyệt điều chỉnh một số nội dung trong Quyết định số 
905/QĐ-BTNMT ngày 15/4/2015 và Văn kiện Dự án BCC;

Căn cứ Công văn số 1263/BTNMT-TCMT ngày 18/3/2021 của Bộ Tài nguyên 
và Môi trường về các công việc cần làm để đóng Dự án BCC và BCC-GEF; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 
528/TTr-STNMT ngày 08/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kết thúc của Dự án BCC tỉnh Quảng Nam số 

379/BC-STNMT ngày 08/7/2021 do Sở Tài nguyên và Môi trường lập kèm theo 
Quyết định này.

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm toàn bộ về tính 
trung thực, chính xác trong Báo cáo và phối hợp với Ban Quản lý Dự án BCC 
tỉnh hoàn thành quyết toán dự án, xử lý tài sản sau khi phê duyệt kết thúc Dự án 
đảm bảo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

UBND huyện Tây Giang, UBND huyện Nam Giang có trách nhiệm chỉ đạo 
UBND các xã tổ chức thu hồi số quỹ của Quỹ phát triển xã (CDF) theo hướng 
dẫn của Sở Tài chính; báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh, Sở Tài chính 
chậm nhất vào ngày 25/7/2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý Dự án BCC 
tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Nam Giang và 
Tây Giang, Chủ tịch UBND các xã thuộc địa bàn triển khai Dự án BCC, thủ 
trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ TN&MT; 
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN. 
D:\Dropbox\Năm 2021\Quyết định\Môi trường\07 16
 PD BC DA BCC.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky] 
Hồ Quang Bửu


